
 
NYHETSBREV 29. September 2012. 
 
Hei igjen! 
 
Fra styret. 
Det har ikke vært styremøte siden forrige Nyhetsbrev, så ikke så mye å 
rapportere herfra. Som nevnt tidligere, og lenger nede i denne rapporten, har 
der vært en del kommunikasjon med Rockheim i Trondheim. Det er inngått en 
prisnippavtale om at det vil bli et felles arrangement mellom Rockheim og BBC, i 
Trondheim, på høsten 2013. Detaljer omkring dette arrangementet vil bli 
publisert i Nyhetsbrev etter hvert som tingene faller på plass. 
 
Rapport fra forrige klubbkveld. 

Denne gangen skrevet av formann Osmund Kringstad. Bilder som vanlig levert av 
vår eminente husfotograf Vemund Grimstad. Som begge takkes for hjelpen. 

Til tross for en sur regnfull kveld ble det en strålende klubbkveld for all 
fremmøtte på Nøsteboden denne kvelden. I tillegg hadde vi storfint besøk fra 
Rockheim med Terje Nilsen, Espen Mindrebø og Eva Moxness, som var kommet 
til Bergen for å se og høre hva BBC driver med. Formann, Eli Anne og Vemund 
hadde møte med Rockheim gutte fra kl 1700 til ca. kl 1830 på Wessel for å 
utveksle erfaring og diskutere et samarbeide fremover hvor BBC kommer til 
Trondheim for å spille på store scenen til Rockheim en fredag og lørdag. Det 
gjenstår å finne den rette datoen som vil passe. Eli Anne avklarer aktuelle 
datoer til neste styremøte. Etter at formannen hadde ønsket velkommen og 
informert på kveldens program ble gjestene fra Rockheim presentert. Terje 
Nilsen informert litt om hva vi hadde diskutert på møte og gav utrykk for hvor 
imponert de er over hva BBC har fått til.  



 

Kjente fjes i ivrig passiar.              Foto: Vemund Grimstad. 

Shandy, opprinnelig fra nordre bydel var første band på scenen. Dette er 
erfarne gutter som startet sin musikalske karriere allerede i 1967. Gjengen som 
opptrådde denne kvelden er de som har vært med lengst, den harde kjerne, med 
Frank Bentzen- Key board/Hoved-Vokal, Thor Herbert Hermansen- gitar/vokal, 
Petter Larsen- bass og Per Helge Hansen- trommer. Shandy var veldig inspirert 
av SteppenWolf da de startet band og repertoaret gjenspeilte dette. Her kom 
godbitene på løpende bånd med Magic Carpet Ride som åpningslåten. Videre fikk 

Veldig bra gutter SteppenWolf låtene satt som et skudd. Utover dette fikk vi 
låter av Cream, Stones og til og med en Creedence låt. P.g.a. sykdom av ett av 
bandmedlemmene, Thor Eirik Hansen, ble det et litt amputert repertoar på 12 
låter men det ble allikevel en flott opptreden med masse trøkk. 



 

       Foto: Vemund Grimstad. 

 
Nest band ut var Stein Hauge Band. Dette ble kvelden store happening. For oss 
som ikke har hørt Stein Hauge siden Lollipop tiden med Rune Larsen og Tor 
Endressen og noen få ganger på Banco Rotto ble dette en gedigen overraskelse. 

trøkk!! Var som Terje Nilsen fra Rockheim sa;; dette er det desidert beste 
cover band jeg har hørt. Stein var i sitt ess og fikk med seg hele salen med 
koring og allsang, fantastisk. Musikerne han hadde med: Ivan Ivanov- 
KeyBoard/vokal, Jan Martin Kleveland- Bass og Bjarte K. Helland- trommer er 
noe av det bedre jeg har hørt. Ja her har vi andre dødelige noe å strekke oss 
etter. Stein Hauge Band vartet opp med låter fra Joe Cocker, Simple Minds, Bon 
Jovi, Toto, Bill Haley med mer. Vanskelig å trekke frem noen spesielle låter da 
det meste her ble fremført med en entusiasme og spille gled en sjelden hører. 
Må likevel nevne at Great Ball of Fire med Jerry L. Lewis og Rock Around the 
Clock med Bill Haely var mitt hjerte nærmest.  



 
Stein Hauge Band .      Foto: Vemund Grimstad. 

 
 
 
Så er det bare å glede seg til årets JuleJam på Nøsteboden Onsdag 5. 
Desember. Her blir opptreden av en rekke artister, som vil fremføre gamle og 
populære schlegere. 
 



 
Plakat laget av Leif Inge Olsen. 
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